
л ft 
> и 

ДУМА ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

11.07.2017 № 3 0 2 

Об избрании главы Октябрьского 
городского поселения - главы 
администрации Октябрьского 
городского поселения 

В соответствии со ст. 34, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 № 
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст. 3 закона Пермского края от 26 ноября 2014 № 401-
ПК «О порядке формирования представительных органов муниципальных 
образований Пермского края и порядке избрания глав муниципальных 
образований Пермского края», ст. 17, 19 Устава Октябрьского городского 
поселения Октябрьского муниципального района Пермского края. Положением 
о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
Октябрьского городского поселения - главы администрации Октябрьского 
городского поселения, утвержденным решением Думы от 05 апреля 2017 № 
277, рассмотрев решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность главы Октябрьского городского поселения - главы администрации 
Октябрьского городского поселения от 15 июня 2017 года, Дума Октябрьского 
городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Избрать главой Октябрьского городского поселения - главой 
администрации Октябрьского городского поселения Покрышкина Андрея 
Аркадьевича. 

2. Определить 12 июля 2017 года датой вступления в должность главы 
Октябрьского городского поселения - главы администрации Октябрьского 
городского поселения Покрышкина Андрея Аркадьевича. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на 
сайте Октябрьского городского поселения Октябрьского муниципального 
района Пермского края (http://oktyabrskiy.permarea.rii/oktyabrskoje/Glavnaja-
sti anica/). 

Председатель Думы , У 
Октябрьского городского поселения Ю.В. Климовских 

/ 

http://oktyabrskiy.permarea.rii/oktyabrskoje/Glavnaja-

